Российская  Федерация

                                   Администрация  Вагинского  сельсовета

                                               Боготольского  района

                                                 Красноярского  края

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012                                                                                                   № 4
Об утверждении положения об обеспечении первичных мер
 пожарной безопасности на территории Вагинского сельсовета
      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденных Приказом МЧС России от 18.06.2003г. № 313, руководствуясь п.9 ст.7 Устава Вагинского сельсовета,          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Вагинского сельсовета согласно приложению № 1
        2. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Вагинского сельсовета согласно приложению № 2.

        3.  Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета от 14.02.2008 № 7.

        4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       5. Контроль  за исполнение настоящего Постановления  оставляю за собой.

      Глава  сельсовета:                                                           В.П.Сибейко